
Aldo Rhak Alves Alexandre
DIVISÃO DE TRANSPORTES

SIAPE 1069106
Página 1 de 4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA

DIVISÃO DE TRANSPORTES

HORÁRIOS DO ÔNIBUS CIRCULAR/UFPI/CSHNB/PICOS-PI
SEGUNDA A SEXTA FEIRA

06:30h UFPI/NOVO HOSPITAL REGIONAL 16:10h UFPI/CENTRO

06:40h NOVO HOSPITAL REGIONAL/CENTRO 16:30h CENTRO/UFPI

07:05h CENTRO/UFPI 16:50h UFPI ( Chegada)

07:20h UFPI ( Chegada) 17:00h UFPI/CENTRO

07:25h UFPI/CENTRO 17:20h CENTRO/UFPI

07:40h CENTRO/UFPI 17:55h UFPI ( Chegada)

08:00h UFPI ( Chegada) 18:10h UFPI/CENTRO

09:15h UFPI/CENTRO 18:30h CENTRO/NOVO HOSPITAL REGIONAL

09:35h CENTRO/UFPI 19:00h NOVO HOSPITAL REGIONAL/UFPI

09:55h UFPI ( Chegada) 19:15h UFPI ( Chegada)

12:05h UFPI/CENTRO 21:10h UFPI/CENTRO

12:25h CENTRO/UFPI 21:30h CENTRO/UFPI

12:40h UFPI ( Chegada) 21:50h UFPI ( Chegada)

12:45h UFPI/NOVO HOSPITAL REGIONAL-NHR 22:00h UFPI/CENTRO

13:00h NOVO HOSPITAL REGIONAL/CENTRO 22:15h CENTRO/UFPI

13:30h CENTRO/UFPI 22:30h UFPI ( Chegada)

13:55h UFPI ( Chegada)



Aldo Rhak Alves Alexandre
DIVISÃO DE TRANSPORTES

SIAPE 1069106
Página 2 de 4

ITINERÁRIO DO ÔNIBUS CIRCULAR-CSHNB/PICOS-PI – POR HORÁRIO

PARA OS HORÁRIOS COM SAÍDA DA UFPI ÀS 06:30H E ÀS 12:45H

06:30h UFPI/NOVO HOSPITAL REGIONAL 12:45h UFPI/NOVO HOSPITAL REGIONAL-NHR

06:40h NOVO HOSPITAL REGIONAL/CENTRO 13:00h NOVO HOSPITAL REGIONAL/CENTRO

07:05h CENTRO/UFPI 13:30h CENTRO/UFPI

07:20h UFPI ( Chegada) 13:55h UFPI ( Chegada)

ITINERÁRIO
1 Ponto de Partida-UFPI/CSHNB; 14 Em frente ao antigo Forum (Centro-Ufpi)
2 Caixa D’agua 15
3 16 Em frente ao Banco do Brasil (Centro-Ufpi)
4 17 Em frente à PIVEL (Centro-Ufpi)
5 18 Em frente à Engipec Planejados
6 Novo Hospital Regional de Picos (NHR) 19 Em frente ao DNER (Centro-Ufpi)
7 Parada Fiep/Senai / Bec (ida para o centro) 20 Próximo ao Posto Nacional ( Centro-Ufpi)
8 Em frente ao comércio - Gás Alaiane 21 Em frente ao NUPECINAS ( Centro-Ufpi)
9 Em frente à conc. da Fiat/Speed Car 22 Chegada UFPI - em frente ao Bl dos laboratórios
10 Parada em frente a Tuperware
11 Em frente ao Duas Barras

3 Posto Nacional
4 Em frente ao DNER
5
6 Em frente a Revendedora de carros  PIVEL
7 Em Frente à via Bebidas
8 Em Frente ao Terminal Rodoviário
9 Passarela de Acesso ao Centro de Picos-PI
10 Em frente a Revendedora Eduardo Veículos
11 Próximo ao antigo Fórum;
12 Praça Feliz Pacheco
13 Supermercado Ki preço – Praça dos correios

Em frente ao Terminal Rodoviário (Centro-Ufpi)

Em frente à concessionária da Fiat (ida p/ NHR)
Marques Frios (Centro de Tratamento Renal)-CONDURU)

Parada Fiep/Senai/Bec (ida p/ NHR)

Em frente a Sá Eventos (frente à Engipec Plan)



Aldo Rhak Alves Alexandre
DIVISÃO DE TRANSPORTES

SIAPE 1069106
Página 3 de 4

INTINERÁRIO DO ÔNIBUS CIRCULAR-CSHNB/PICOS-PI

07:25h UFPI/CENTRO 16:10h UFPI/CENTRO

07:40h CENTRO/UFPI 16:30h CENTRO/UFPI

08:00h UFPI ( Chegada) 16:50h UFPI ( Chegada)

09:15h UFPI/CENTRO 17:00h UFPI/CENTRO

09:35h CENTRO/UFPI 17:20h CENTRO/UFPI

09:55h UFPI ( Chegada) 17:55h UFPI ( Chegada)

12:05h UFPI/CENTRO 21:10h UFPI/CENTRO

12:25h CENTRO/UFPI 21:30h CENTRO/UFPI

12:40h UFPI ( Chegada) 21:50h UFPI ( Chegada)

22:00h UFPI/CENTRO

22:15h CENTRO/UFPI

22:30h UFPI ( Chegada)

ITINERÁRIO
1 Ponto de Partida-UFPI/CSHNB; 15 Em frente ao antigo Forum (Centro-Ufpi)
2 Caixa D’agua 16 Em frente ao Terminal Rodoviário (Centro-Ufpi)
3 Em frente ao Duas Barras 17 Em frente ao Banco do Brasil (Centro-Ufpi)
4 Posto Nacional 18 Em frente à PIVEL (Centro-Ufpi)
5 Em frente ao DNER 19 Em frente à Engipec Planejados
6 Em frente a Sá Eventos (frente à Engipec Plan) 20 Em frente ao DNER (Centro-Ufpi)
7 Em frente a Revendedora de carros  PIVEL 21 Próximo ao Posto Nacional ( Centro-Ufpi)
8 Em Frente à via Bebidas 22 Em frente ao NUPECINAS ( Centro-Ufpi)
9 Em Frente ao Terminal Rodoviário 23 Chegada UFPI - em frente ao Bl dos laboratórios
10 Passarela de Acesso ao Centro de Picos-PI
11 Em frente a Revendedora Eduardo Veículos
12 Próximo ao antigo Fórum;
13 Praça Feliz Pacheco
14 Supermercado Ki preço – Praça dos correios

PARA Os HORÁRIOs DE SÁIDA DA UFPI
07:25 – 09:15 – 12:05 – 16:10 – 17:00 – 21:10 e 22:00h



Aldo Rhak Alves Alexandre
DIVISÃO DE TRANSPORTES

SIAPE 1069106
Página 4 de 4

INTINERÁRIO DO ÔNIBUS CIRCULAR-CSHNB/PICOS-PI

PARA O HORÁRIO COM SAÍDA DA UFPI 18:10

18:10h UFPI/CENTRO

18:30h CENTRO/NOVO HOSPITAL REGIONAL

19:00h NOVO HOSPITAL REGIONAL/UFPI

19:15h UFPI ( Chegada)

1 Ponto de Partida-UFPI/CSHNB; 15 Em frente ao antigo Forum (Centro-Ufpi)
2 Caixa D’agua 16 Em frente ao Terminal Rodoviário (Centro-Ufpi)
3 Em frente ao Duas Barras 17 Em frente ao Banco do Brasil (Centro-Ufpi)
4 Posto Nacional 18 Em frente à PIVEL (Centro-Ufpi)
5 Em frente ao DNER 19 Em frente à Engipec Planejados
6 20 Em frente ao DNER (Centro-Ufpi)
7 Em frente a Revendedora de carros  PIVEL 21 Próximo ao Posto Nacional ( Centro-Ufpi)
8 Em Frente à via Bebidas 22 Em frente ao NUPECINAS ( Centro-Ufpi)
9 Em Frente ao Terminal Rodoviário 23 Em frente ao Ceasa
10 Passarela de Acesso ao Centro de Picos-PI 24 Em frente à concessionária da Fiat (ida)
11 Em frente a Revendedora Eduardo Veículos 25
12 Próximo ao antigo Fórum; 26 Parada Fiep/Senai/Bec (ida)
13 Praça Feliz Pacheco 27 Novo Hospital Regional de Picos
14 Supermercado Ki preço – Praça dos correios 28 Parada Fiep/Senai / Bec (volta)

29 Em frente ao comércio - Gás Alaiane
30 Em frente à conc. da Fiat/Speed Car (volta)
31 Parada em frente a Tuperware
32 Chegada UFPI - em frente ao Bl dos laboratórios

Em frente a Sá Eventos (frente à Engipec Plan)

Armazém Marques Frios(Centro de Tratamento Renal)


